
UCHWAŁA NR XIV/136/2020 
RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i 9 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2019 roku poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 257, art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212, art. 216 Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Szamotulskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/122/2019 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:  

1. W § 1 pkt 1 uchwały, dochody budżetu zwiększa się o kwotę: 1.444.310,53 zł. 
Dochody budżetu po zmianach wynoszą: 88.732.537,38 zł, 
z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie :   86.835.098,88 zł, 
᠆ dochody majątkowe w kwocie: 1.897.438,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. § 1 pkt 3 ppkt 5) uchwały, dochody środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich po zmianach wynoszą: 
2.271.030,73 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 C do uchwały. 

3. W § 2 pkt 1 uchwały, wydatki budżetu zwiększa się o kwotę: 1.444.310,53 zł. 
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą: 88.732.537,38 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

4. W § 2 pkt 2 ppkt 1a) uchwały, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 1.044.310,53 zł. 
Wydatki bieżące po zmianach wynoszą: 86.105.387,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

5. W § 2 pkt. 2 ppkt 2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 400.000,00 zł. 
Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 2.627.150,38 zł, 
w tym: 

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych po zmianach wynoszą: 2.204.164,00 zł, 
b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych po zmianach wynoszą: 422.986,38 zł. 

6. § 2 pkt 2 ppkt 3) kwota dotacji z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 
po zmianach wynosi: 3.906.725,38 zł w tym: 
᠆ dotacje podmiotowe kwota: 1.809.702,00 zł, 
᠆ dotacje celowe kwota: 2.097.023,38 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 
7. § 2. pkt 2 ppkt 1c) uchwały, wydatki na obsługę długu po zmianach wynoszą: 957.882,53 zł. 
8. W § 2 pkt 2 ppkt 1a) uchwały wydatki bieżące z przeznaczeniem na wynagrodzenia, uposażenia 

i pochodne od wynagrodzeń dotychczasową wartość zastępuje się kwotą: 52.441.910,66 zł 

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 1



w tym: 
᠆ na projekty unijne w kwocie: 417.380,46 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy budżetu 2020 roku. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

        

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/136/2020 

Rady Powiatu Szamotulskiego 
z dnia 27 maja 2020 roku

DOCHODY POWIATU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,002 500,00 2 500,00
2 500,0001095 Pozostała działalność 0,002 500,00

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 2 500,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,0090 000,00 90 000,00
90 000,0002001 Gospodarka leśna 0,0090 000,00

020 0,00Leśnictwo 90 000,00 90 000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00300 000,00 300 000,00
300 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy 0,00300 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,0012 460,00 12 460,00
0830 Wpływy z usług 0,006 130,00 6 130,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników

majątkowych
0,009 025,00 9 025,00

0920 Pozostałe odsetki 0,004 000,00 4 000,00
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy

finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,000,00 300 000,00

31 615,0060014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00331 615,00

600 300 000,00Transport i łączność 331 615,00 631 615,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie,
służebność  i użytkowanie wieczyste
nieruchomości

0,005 400,00 5 400,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości 

0,00400,00 400,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0,002 000,00 2 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

0,001 487 000,00 1 487 000,00

Strona: 1

2 278 866,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,002 278 866,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 2 278 866,00 2 278 866,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00302 566,00 302 566,00

2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00481 500,00 481 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00800 000,00 800 000,00
2057 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich

589 885,03310 983,00 900 868,03

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00174 300,00 174 300,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art 5 ust. 3 pkt. 5 lib. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytor

-593 981,50695 395,00 101 413,50

1 980 678,0071012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -4 096,471 976 581,53

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00504 000,00 504 000,00
504 000,0071015 Nadzór budowlany 0,00504 000,00

710 -4 096,47Działalność usługowa 2 484 678,00 2 480 581,53

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00194 374,00 194 374,00
194 374,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,00194 374,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0,0010 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,006 000,00 6 000,00

16 000,0075020 Starostwa powiatowe 0,0016 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,0021 220,00 21 220,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,0016 630,00 16 630,00

37 850,0075045 Kwalifikacja wojskowa 0,0037 850,00

Strona: 2

0,0075077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 99 744,0099 744,00

750 99 744,00Administracja publiczna 248 224,00 347 968,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
2057 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich

84 413,340,00 84 413,34

2059 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich

15 330,660,00 15 330,66

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,004 700,00 4 700,00
4 700,0075212 Pozostałe wydatki obronne 0,004 700,00

752 0,00Obrona narodowa 4 700,00 4 700,00

0920 Pozostałe odsetki 0,003 461,00 3 461,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,004 939 041,00 4 939 041,00

2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00380,00 380,00

4 942 882,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

0,004 942 882,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 942 882,00 4 942 882,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00264 000,00 264 000,00
264 000,0075515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00264 000,00

755 0,00Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 264 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0,001 900 000,00 1 900 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,0075 000,00 75 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

0,00462 116,00 462 116,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 0,00200 000,00 200 000,00

2 637 116,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

0,002 637 116,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,0021 682 061,00 21 682 061,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,001 200 000,17 1 200 000,17

22 882 061,1775622 Udziały powiatów w podatkach
stanowiących dochód budżetu państwa

0,0022 882 061,17

756 0,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

25 519 177,17 25 519 177,17

Strona: 3

758 430 731,00Różne rozliczenia 34 443 449,00 34 874 180,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 430 731,0031 077 389,00 31 508 120,00

31 077 389,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

430 731,0031 508 120,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,002 085 310,00 2 085 310,00

2 085 310,0075803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej
dla powiatów

0,002 085 310,00

0920 Pozostałe odsetki 0,0070 000,00 70 000,00
70 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe 0,0070 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,001 210 750,00 1 210 750,00

1 210 750,0075832 Część równoważąca subwencji ogólnej
dla powiatów

0,001 210 750,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,0050,00 50,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0,004 000,00 4 000,00

0830 Wpływy z usług 0,0025 000,00 25 000,00
0920 Pozostałe odsetki 0,001 000,00 1 000,00

30 050,0080102 Szkoły podstawowe specjalne 0,0030 050,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat
za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

0,001 655,00 1 655,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00715,00 715,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0,00120 950,00 120 950,00

0830 Wpływy z usług 0,0099 900,00 99 900,00
0920 Pozostałe odsetki 0,0010 750,00 10 750,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,003 450,00 3 450,00

237 420,0080115 Technika 0,00237 420,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat
za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

0,00182,00 182,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00135,00 135,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0,0042 000,00 42 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,003 000,00 3 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00700,00 700,00

46 017,0080120 Licea ogólnokształcące 0,0046 017,00

801 0,00Oświata i wychowanie 313 487,00 313 487,00

Strona: 4

153 000,0085111 Szpitale ogólne 0,00153 000,00
851 0,00Ochrona zdrowia 856 007,00 856 007,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00153 000,00 153 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00703 007,00 703 007,00

703 007,0085156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

0,00703 007,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0,005 360,00 5 360,00

0830 Wpływy z usług 418 280,003 678 554,00 4 096 834,00
0920 Pozostałe odsetki 0,003 826,00 3 826,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 776,000,00 7 776,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów 
3 701,000,00 3 701,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,004 000,00 4 000,00
2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

0,002 613 563,00 2 613 563,00

6 305 303,0085202 Domy pomocy społecznej 429 757,006 735 060,00

0920 Pozostałe odsetki 0,003 798,00 3 798,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,0053 156,00 53 156,00

56 954,0085218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 0,0056 954,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,006 000,00 6 000,00

6 000,0085220 Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

0,006 000,00

852 429 757,00Pomoc społeczna 6 368 257,00 6 798 014,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00314 640,00 314 640,00

2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00438,00 438,00

315 078,0085321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

0,00315 078,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,0076 994,00 76 994,00

76 994,0085324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,0076 994,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości 

3 715,000,00 3 715,00

Strona: 5

204 594,0085333 Powiatowe Urzędy Pracy 188 175,00392 769,00

853 188 175,00Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 815 219,68 2 003 394,68

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
0690 Wpływy z różnych opłat 9 360,000,00 9 360,00
0920 Pozostałe odsetki 0,004 594,00 4 594,00
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez

powiat z przeznaczeniem na finasowanie
kosztów wynagrodzenia i składek na
ubezpieczenia społeczne pracowników
powiatowego urzędu pracy

175 100,00200 000,00 375 100,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,0024 798,48 24 798,48
24 798,4885334 Pomoc dla repatriantów 0,0024 798,48

2007 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

0,00382 302,45 382 302,45

2009 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

0,008 421,05 8 421,05

2057 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich

0,00727 123,81 727 123,81

2059 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich

0,0051 157,89 51 157,89

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,0024 750,00 24 750,00

1 193 755,2085395 Pozostała działalność 0,001 193 755,20

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0,0061 174,00 61 174,00

0830 Wpływy z usług 0,001 036 500,00 1 036 500,00
0920 Pozostałe odsetki 0,001 314,00 1 314,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00305,00 305,00

1 099 293,0085410 Internaty i bursy szkolne 0,001 099 293,00

0830 Wpływy z usług 0,0042 000,00 42 000,00
42 000,0085417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,0042 000,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 1 141 293,00 1 141 293,00

Strona: 6

1 253 845,0085508 Rodziny zastępcze 0,001 253 845,00
855 0,00Rodzina 5 983 872,00 5 983 872,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00500,00 500,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt
dziecka w pieczy zastępczej 

0,001 600,00 1 600,00

0830 Wpływy z usług 0,00243 347,00 243 347,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00500,00 500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00500,00 500,00
2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku
wychowawczego oraz dodatku do
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00505 050,00 505 050,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00502 348,00 502 348,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

0,00500,00 500,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt
dziecka w pieczy zastępczej 

0,007 330,00 7 330,00

0830 Wpływy z usług 0,00922 313,00 922 313,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00500,00 500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00500,00 500,00
2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku
wychowawczego oraz dodatku do
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00573 740,00 573 740,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,003 225 144,00 3 225 144,00

4 730 027,0085510 Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych 

0,004 730 027,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0,005 000,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00195 000,00 195 000,00

200 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

0,00200 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

200 000,00 200 000,00

Strona: 7 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 444 310,5387 288 226,85 88 732 537,38

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 7



Dział 

rozdział

paragraf 

1

710

71012

2057

6257

750

75077

2057

2059

853

85395

2007

2009

2057

2059

DOCHODY 

2 3

2 271 030,73

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b  

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Razem : 

Działalność usługowa 

101 413,50

1 002 281,53

1 002 281,53

900 868,03

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Pozostała działalność 

1 169 005,20

TREŚĆ DZIAŁU/ROZDZIAŁU/PARAGRAFU 

Administracja publiczna 

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b  

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b  

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

99 744,00

99 744,00

84 413,34

15 330,66

1 169 005,20

Załącznik Nr 1 C

do Uchwały Nr XIV/136/2020

Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 27 maja 2020 roku

Dochody środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

382 302,45

8 421,05

727 123,81

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b  

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  51 157,89

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b  

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIV/136/2020

Rady Powiatu Szamotulskiego 
z dnia 27 maja 2020 roku

WYDATKI POWIATU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,002 500,00 2 500,00
4190 Nagrody konkursowe 0,001 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0015 000,00 15 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,001 000,00 1 000,00

19 500,0001095 Pozostała działalność 0,0019 500,00
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 19 500,00 19 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,0090 000,00 90 000,00
90 000,0002001 Gospodarka leśna 0,0090 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,0046 000,00 46 000,00
46 000,0002002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,0046 000,00

020 0,00Leśnictwo 136 000,00 136 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00300 000,00 300 000,00
300 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy 0,00300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,0023 000,00 23 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00780 000,00 780 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0056 000,00 56 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00148 000,00 148 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0018 000,00 18 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0033 000,00 33 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00393 250,00 393 250,00
4260 Zakup energii 0,0019 000,00 19 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00500 000,00 500 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,002 100,00 2 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00629 375,00 629 375,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,0012 000,00 12 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,002 500,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00500,00 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,0021 000,00 21 000,00

Strona: 1

3 421 494,0060014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,003 721 494,00

600 300 000,00Transport i łączność 3 721 494,00 4 021 494,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,0018 005,00 18 005,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,0014 500,00 14 500,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,0010 000,00 10 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00500,00 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
0,00100,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,003 000,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

300 000,00661 164,00 961 164,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0076 500,00 76 500,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,0019 000,00 19 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00250,00 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00500,00 500,00
4190 Nagrody konkursowe 0,004 000,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 288,00 1 288,00
4220 Zakup środków żywności 0,001 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,005 244,00 5 244,00
4430 Różne opłaty i składki 0,001 500,00 1 500,00

32 782,0063095 Pozostała działalność 0,0032 782,00
630 0,00Turystyka 32 782,00 32 782,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0066 094,00 66 094,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0010 035,00 10 035,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,001 437,00 1 437,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0010 000,00 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0048 000,00 48 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00184 000,00 184 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii
0,0010 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,001 000,00 1 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,0017 000,00 17 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00800,00 800,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz

osób fizycznych
0,0020 000,00 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,0025 000,00 25 000,00

393 366,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00393 366,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 393 366,00 393 366,00

Strona: 2

209 300,0071012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00209 300,00
710 0,00Działalność usługowa 713 300,00 713 300,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00209 300,00 209 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0090 516,00 90 516,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu

służby cywilnej
0,00259 298,00 259 298,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0028 562,00 28 562,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0065 592,00 65 592,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,007 349,00 7 349,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0015 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0022 000,00 22 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,004 683,00 4 683,00

4430 Różne opłaty i składki 0,003 500,00 3 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,006 500,00 6 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,001 000,00 1 000,00

504 000,0071015 Nadzór budowlany 0,00504 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00162 581,00 162 581,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0027 811,00 27 811,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,003 982,00 3 982,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 000,00 2 000,00
4260 Zakup energii 0,004 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,008 000,00 8 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,004 000,00 4 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00650,00 650,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,00350,00 350,00

213 374,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,00213 374,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00321 485,00 321 485,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 000,00 5 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,005 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0015 000,00 15 000,00

346 485,0075019 Rady powiatów 0,00346 485,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,007 000,00 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,005 471 769,00 5 471 769,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00386 105,00 386 105,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00949 729,00 949 729,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00100 794,00 100 794,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
0,0010 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0025 000,00 25 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,006 000,00 6 000,00

Strona: 3

10 307 260,0075020 Starostwa powiatowe 99 744,0010 407 004,00

750 99 744,00Administracja publiczna 10 930 969,00 11 030 713,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 744,001 401 486,00 1 501 230,00
4220 Zakup środków żywności 0,0010 000,00 10 000,00
4260 Zakup energii 0,00112 823,00 112 823,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0051 500,00 51 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,0010 250,00 10 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,001 017 174,00 1 017 174,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,0070 000,00 70 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,007 000,00 7 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,0015 000,00 15 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,0015 000,00 15 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,0097 620,00 97 620,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,00157 610,00 157 610,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,006 000,00 6 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00900,00 900,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,004 000,00 4 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,0015 000,00 15 000,00
4580 Pozostałe odsetki 0,002 000,00 2 000,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz

osób fizycznych
0,001 500,00 1 500,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0,005 000,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,0010 000,00 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,0025 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00273 000,00 273 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0043 000,00 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,003 350,00 3 350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00150,00 150,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0024 900,00 24 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 450,00 2 450,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,002 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,005 000,00 5 000,00

37 850,0075045 Kwalifikacja wojskowa 0,0037 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0025 385,00 25 385,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00615,00 615,00

26 000,0075078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0026 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,004 700,00 4 700,00
4 700,0075212 Pozostałe wydatki obronne 0,004 700,00

752 0,00Obrona narodowa 4 700,00 4 700,00

Strona: 4

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 078 541,00 5 078 541,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,001 000,00 1 000,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

0,0099 000,00 99 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

0,0091 592,00 91 592,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,007 111,00 7 111,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz

funkcjonariuszy
0,003 527 728,00 3 527 728,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

0,0083 104,00 83 104,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

0,00270 016,00 270 016,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne
wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

0,0010 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0022 094,00 22 094,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,002 823,00 2 823,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0021 000,00 21 000,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla

żołnierzy i funkcjonariuszy
0,00425 000,00 425 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00177 030,00 177 030,00
4220 Zakup środków żywności 0,00500,00 500,00
4260 Zakup energii 0,0070 000,00 70 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0014 000,00 14 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,0014 000,00 14 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0060 000,00 60 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,0012 900,00 12 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,002 000,00 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,002 000,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,002 543,00 2 543,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,0020 000,00 20 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00600,00 600,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,003 000,00 3 000,00

4 939 041,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

0,004 939 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00120 000,00 120 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0010 000,00 10 000,00

130 000,0075421 Zarządzanie kryzysowe 0,00130 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy 

0,004 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 000,00 5 000,00

9 500,0075495 Pozostała działalność 0,009 500,00

754 0,005 078 541,00 5 078 541,00

Strona: 5

264 000,0075515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00264 000,00
755 0,00Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 264 000,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00128 040,00 128 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0011 939,20 11 939,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0012 737,00 12 737,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00111 283,80 111 283,80

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą
długu publicznego

0,0050 000,00 50 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

-104 096,471 011 979,00 907 882,53

1 061 979,0075702 Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

-104 096,47957 882,53
757 -104 096,47Obsługa długu publicznego 1 061 979,00 957 882,53

4810 Rezerwy 0,00300 000,00 300 000,00
0,00Rezerwy celowe 50 000,00 50 000,00
0,00Rezerwy ogólne 250 000,00 250 000,00

300 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00300 000,00
758 0,00Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,001 266,00 1 266,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00537 891,00 537 891,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0042 753,00 42 753,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0098 960,00 98 960,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0012 725,00 12 725,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,006 135,00 6 135,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,005 985,00 5 985,00
4260 Zakup energii 0,008 780,00 8 780,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,001 560,00 1 560,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,007 535,00 7 535,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,00500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00932,00 932,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,0038 997,00 38 997,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00300,00 300,00

764 819,0080101 Szkoły podstawowe 0,00764 819,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,003 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,002 471 289,00 2 471 289,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00167 019,00 167 019,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00450 801,00 450 801,00

Strona: 6

3 379 836,0080102 Szkoły podstawowe specjalne 0,003 379 836,00

801 430 731,00Oświata i wychowanie 33 051 179,00 33 481 910,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0049 895,00 49 895,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0021 000,00 21 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,002 500,00 2 500,00
4260 Zakup energii 0,0040 000,00 40 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,002 200,00 2 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0052 550,00 52 550,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,002 200,00 2 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00300,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,0010 500,00 10 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,002 000,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,00104 082,00 104 082,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00500,00 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,0020 148,00 20 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,008 585 425,00 8 585 425,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00653 091,00 653 091,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,001 565 505,00 1 565 505,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00214 670,00 214 670,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
0,004 500,00 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0012 900,00 12 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00136 152,00 136 152,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,0064 907,00 64 907,00
4260 Zakup energii 0,00659 202,00 659 202,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00251 610,00 251 610,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,0017 055,00 17 055,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00268 026,00 268 026,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,0032 800,00 32 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,001 425,00 1 425,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,0017 425,00 17 425,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,001 480,00 1 480,00
4430 Różne opłaty i składki 0,0020 120,00 20 120,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,00409 970,00 409 970,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,005 153,00 5 153,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,0027 182,00 27 182,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,0010 910,00 10 910,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00156 000,00 156 000,00

13 135 656,0080115 Technika 0,0013 135 656,00

Strona: 7

251 679,0080116 Szkoły policealne 0,00251 679,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
0,0070 600,00 70 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00113 069,00 113 069,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,009 307,00 9 307,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0021 117,00 21 117,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,002 999,00 2 999,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00900,00 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 680,00 2 680,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00475,00 475,00
4260 Zakup energii 0,0012 040,00 12 040,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00150,00 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0010 000,00 10 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,00500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,006 342,00 6 342,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00500,00 500,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,00500,00 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,001 830,00 1 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,002 154 498,00 2 154 498,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0095 537,00 95 537,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00386 268,00 386 268,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0055 188,00 55 188,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,002 500,00 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0018 180,00 18 180,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,004 000,00 4 000,00
4260 Zakup energii 0,0076 140,00 76 140,00
4270 Zakup usług remontowych 0,004 000,00 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,002 500,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00127 788,00 127 788,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,003 600,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,003 240,00 3 240,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,001 200,00 1 200,00
4430 Różne opłaty i składki 0,004 200,00 4 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,00113 566,00 113 566,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00500,00 500,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,001 908,00 1 908,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00300,00 300,00

3 056 943,0080117 Branżowe Szkoły I stopnia 0,003 056 943,00

Strona: 8

9 082 073,0080120 Licea ogólnokształcące 0,009 082 073,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
0,0074 630,00 74 630,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

0,001 180 000,00 1 180 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,007 864,00 7 864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,005 587 863,00 5 587 863,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00359 409,00 359 409,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,001 001 769,00 1 001 769,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00117 480,00 117 480,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0012 398,00 12 398,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0061 251,00 61 251,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,007 117,00 7 117,00
4260 Zakup energii 0,00302 779,00 302 779,00
4270 Zakup usług remontowych 0,008 500,00 8 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,007 012,00 7 012,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0066 808,00 66 808,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,007 950,00 7 950,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,0013 850,00 13 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,007 160,00 7 160,00
4430 Różne opłaty i składki 0,007 430,00 7 430,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,00246 666,00 246 666,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,002 287,00 2 287,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,001 850,00 1 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 006 298,00 1 006 298,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0065 781,00 65 781,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00182 951,00 182 951,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0016 062,00 16 062,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,004 100,00 4 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0014 000,00 14 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,004 800,00 4 800,00
4270 Zakup usług remontowych 0,005 800,00 5 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0011 500,00 11 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,0045 057,00 45 057,00

1 356 349,0080134 Szkoły zawodowe specjalne 0,001 356 349,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0011 500,00 11 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,005 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0064 580,00 64 580,00

Strona: 9

146 580,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00146 580,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4410 Podróże służbowe krajowe 0,008 000,00 8 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
0,0057 500,00 57 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,0010 000,00 10 000,00
10 000,0080151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,0010 000,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

0,0074 630,00 74 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00350,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00329 656,00 329 656,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0029 065,00 29 065,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0061 554,00 61 554,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,008 426,00 8 426,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,009 512,00 9 512,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,0012 227,00 12 227,00
4260 Zakup energii 0,0022 750,00 22 750,00
4270 Zakup usług remontowych 0,005 700,00 5 700,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00320,00 320,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0011 471,00 11 471,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,002 310,00 2 310,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,003 000,00 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,002 038,00 2 038,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,009 769,00 9 769,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00500,00 500,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,002 500,00 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,0060,00 60,00

585 838,0080152 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach i klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w innych
typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołac

0,00585 838,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,009 500,00 9 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,0039 780,00 39 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 022,00275 163,00 635 185,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 888,0021 850,00 83 738,00

Strona: 10

1 281 406,0080195 Pozostała działalność 430 731,001 712 137,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 821,003 150,00 11 971,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,005 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 000,00 5 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,003 000,00 3 000,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,0084 413,34 84 413,34
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,0015 330,66 15 330,66
4300 Zakup usług pozostałych 0,0049 937,00 49 937,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,00225 282,00 225 282,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00544 000,00 544 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00153 000,00 153 000,00
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

100 000,000,00 100 000,00

153 000,0085111 Szpitale ogólne 100 000,00253 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00703 007,00 703 007,00

703 007,0085156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

0,00703 007,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,003 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,003 000,00 3 000,00
6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu

województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00203 486,38 203 486,38

209 986,3885195 Pozostała działalność 0,00209 986,38

851 100 000,00Ochrona zdrowia 1 065 993,38 1 165 993,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,003 950 380,00 3 950 380,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00291 209,00 291 209,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 000,00630 855,00 707 855,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0084 607,00 84 607,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00164 870,00 279 870,00
4220 Zakup środków żywności 68 701,00302 115,00 370 816,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i

produktów biobójczych
16 500,0018 523,00 35 023,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,001 046,00 1 046,00
4260 Zakup energii 62 776,00289 053,00 351 829,00
4270 Zakup usług remontowych 14 167,0050 688,00 64 855,00

Strona: 11

6 297 617,0085202 Domy pomocy społecznej 429 757,006 727 374,00
852 429 757,00Pomoc społeczna 7 295 562,00 7 725 319,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,0069 590,00 69 590,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00184 465,00 229 465,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
280,007 150,00 7 430,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,003 800,00 3 800,00
4430 Różne opłaty i składki 9 005,0013 150,00 22 155,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
15 536,00177 752,00 193 288,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 792,003 141,00 6 933,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,006 021,00 6 021,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,001 200,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,002 600,00 4 600,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych 

0,0044 802,00 44 802,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,001 229,00 1 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00539 356,00 539 356,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0043 324,00 43 324,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00101 737,00 101 737,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0014 277,00 14 277,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0010 800,00 10 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0028 500,00 28 500,00
4220 Zakup środków żywności 0,001 000,00 1 000,00
4260 Zakup energii 0,0047 570,00 47 570,00
4270 Zakup usług remontowych 0,004 590,00 4 590,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,002 090,00 2 090,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0075 990,00 75 990,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,009 300,00 9 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,001 500,00 1 500,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00120,00 120,00
4430 Różne opłaty i składki 0,005 820,00 5 820,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,0015 891,00 15 891,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,007 270,00 7 270,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,003 703,00 3 703,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00100,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,002 000,00 2 000,00

916 167,0085218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 0,00916 167,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0018 000,00 18 000,00

Strona: 12

77 778,0085220 Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

0,0077 778,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,003 570,00 3 570,00
4260 Zakup energii 0,0015 568,00 15 568,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0025 500,00 25 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0015 040,00 15 040,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00100,00 100,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,004 000,00 4 000,00
4 000,0085295 Pozostała działalność 0,004 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,002 278,00 2 278,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00220 902,00 220 902,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 

0,004 850,00 4 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 330,00 2 330,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,001 100,00 1 100,00

231 460,0085311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

0,00231 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00668,00 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00134 621,00 134 621,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,008 640,00 8 640,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0025 014,00 25 014,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,001 608,00 1 608,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00113 841,00 113 841,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,004 470,00 4 470,00
4260 Zakup energii 0,005 303,00 5 303,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00400,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0065 060,00 65 060,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,002 610,00 2 610,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00100,00 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,004 026,00 4 026,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00216,00 216,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,00113,00 113,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00100,00 100,00

366 790,0085321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

0,00366 790,00

Strona: 13

1 561 531,0085333 Powiatowe Urzędy Pracy 188 175,001 749 706,00

853 188 175,00Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

3 385 934,68 3 574 109,68

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
0,002 500,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 100,001 092 534,00 1 252 634,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0085 170,00 85 170,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00215 740,00 228 740,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,0030 911,00 32 911,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,003 000,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 975,0016 155,00 23 130,00
4260 Zakup energii 0,0031 200,00 31 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,003 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0010 700,00 10 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,006 500,00 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,003 100,00 3 100,00
4430 Różne opłaty i składki 0,004 050,00 4 050,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
6 100,0043 366,00 49 466,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,004 800,00 4 800,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00500,00 500,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,002 220,00 2 220,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,005 585,00 5 585,00

3110 Świadczenia społeczne 0,0024 798,48 24 798,48
24 798,4885334 Pomoc dla repatriantów 0,0024 798,48

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji fundacjom

0,00382 302,45 382 302,45

2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji fundacjom

0,008 421,05 8 421,05

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 

0,004 090,00 4 090,00

3110 Świadczenia społeczne 0,0024 750,00 24 750,00
3117 Świadczenia społeczne 0,0045 094,74 45 094,74
3119 Świadczenia społeczne 0,005 305,26 5 305,26
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00246 943,38 246 943,38
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0018 578,17 18 578,17
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0043 117,86 43 117,86
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,003 243,75 3 243,75
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,005 718,01 5 718,01
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00455,16 455,16
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,002 500,00 2 500,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0091 243,70 91 243,70
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,008 080,43 8 080,43

Strona: 14

1 201 355,2085395 Pozostała działalność 0,001 201 355,20

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0065 887,89 65 887,89
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,007 622,11 7 622,11
4300 Zakup usług pozostałych 0,001 010,00 1 010,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00206 687,58 206 687,58
4309 Zakup usług pozostałych 0,006 304,42 6 304,42
4417 Podróże służbowe krajowe 0,0017 747,24 17 747,24
4419 Podróże służbowe krajowe 0,001 167,16 1 167,16
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,004 683,41 4 683,41

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00401,43 401,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0033 032,00 33 032,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,005 678,00 5 678,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00809,00 809,00

39 519,0085404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0039 519,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,001 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00948 398,00 948 398,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0069 719,00 69 719,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00167 684,00 167 684,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0014 216,00 14 216,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,001 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0028 000,00 28 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,0025 000,00 25 000,00
4260 Zakup energii 0,0038 000,00 38 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,006 000,00 6 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,001 200,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0034 136,00 34 136,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,003 000,00 3 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,001 400,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,006 000,00 6 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,004 000,00 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,0051 916,00 51 916,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00300,00 300,00

1 400 969,0085406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne

0,001 400 969,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

0,00465 000,00 465 000,00

Strona: 15

4 203 912,0085410 Internaty i bursy szkolne 0,004 203 912,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 6 236 046,79 6 236 046,79

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
0,008 500,00 8 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 725 969,00 1 725 969,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00128 126,00 128 126,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00312 837,00 312 837,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0039 290,00 39 290,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0023 000,00 23 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0062 148,00 62 148,00
4220 Zakup środków żywności 0,00865 534,00 865 534,00
4260 Zakup energii 0,00281 546,00 281 546,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0018 250,00 18 250,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,003 194,00 3 194,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00114 128,00 114 128,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,006 105,00 6 105,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,004 465,00 4 465,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,001 185,00 1 185,00
4430 Różne opłaty i składki 0,004 975,00 4 975,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,0097 810,00 97 810,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,005 050,00 5 050,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,0033 600,00 33 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,003 200,00 3 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00195 657,79 195 657,79

195 657,7985416 Pommoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym 

0,00195 657,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00475,00 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0078 558,00 78 558,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,006 125,00 6 125,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0014 558,00 14 558,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,001 031,00 1 031,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0013 775,00 13 775,00
4260 Zakup energii 0,0046 330,00 46 330,00
4270 Zakup usług remontowych 0,004 750,00 4 750,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00100,00 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0014 100,00 14 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,001 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,0095,00 95,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,002 542,00 2 542,00

183 439,0085417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00183 439,00

Strona: 16

12 550,0085446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0012 550,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,004 000,00 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,001 300,00 1 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
0,006 750,00 6 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00200 000,00 200 000,00
200 000,0085495 Pozostała działalność 0,00200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,001 900,00 1 900,00
1 900,0085503 Karta Dużej Rodziny 0,001 900,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00490 561,00 490 561,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 

0,00300,00 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00494,00 494,00

3110 Świadczenia społeczne 0,002 392 867,24 2 392 867,24
3119 Świadczenia społeczne 0,00103 694,76 103 694,76
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00202 088,00 202 088,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0013 621,00 13 621,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0037 664,00 37 664,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,005 286,00 5 286,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,005 760,00 5 760,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,008 030,00 8 030,00
4220 Zakup środków żywności 0,00250,00 250,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00360,00 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0060 450,00 60 450,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,00600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00400,00 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,006 568,00 6 568,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości 

0,0010,00 10,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,001 500,00 1 500,00

3 330 504,0085508 Rodziny zastępcze 0,003 330 504,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,001 000 698,00 1 000 698,00

Strona: 17

7 927 758,0085510 Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych 

0,007 927 758,00

855 0,00Rodzina 11 260 162,00 11 260 162,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,006 111 413,00 6 111 413,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00682 854,00 682 854,00
3119 Świadczenia społeczne 0,0034 430,00 34 430,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0043 932,00 43 932,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,003 251,00 3 251,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,008 240,00 8 240,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,001 158,00 1 158,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,003 000,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 829,00 5 829,00
4220 Zakup środków żywności 0,006 000,00 6 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00202,00 202,00
4260 Zakup energii 0,0014 500,00 14 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00380,00 380,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,009 700,00 9 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,00859,00 859,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,0040,00 40,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,001 272,00 1 272,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00100 000,00 100 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,005 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0020 000,00 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,0070 000,00 70 000,00

200 000,0090095 Pozostała działalność 0,00200 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

200 000,00 200 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

0,00175 250,00 175 250,00
175 250,0092116 Biblioteki 0,00175 250,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

0,001 634 452,00 1 634 452,00
1 634 452,0092118 Muzea 0,001 634 452,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

0,0020 000,00 20 000,00

20 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

0,0020 000,00

Strona: 18

113 487,0092195 Pozostała działalność 0,00113 487,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 943 189,00 1 943 189,00

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 18



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-05-20
Ogółem Budżet 

Stan na
dzień:08-05-20

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet 
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,0017 000,00 17 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00250,00 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,007 000,00 7 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,0025 000,00 25 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,009 968,00 9 968,00
4220 Zakup środków żywności 0,005 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0049 019,00 49 019,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00250,00 250,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,0072 000,00 72 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,004 000,00 4 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0010 000,00 10 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,0030 000,00 30 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0021 053,00 21 053,00
4220 Zakup środków żywności 0,0010 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0040 976,00 40 976,00
4430 Różne opłaty i składki 0,005 500,00 5 500,00

193 529,0092695 Pozostała działalność 0,00193 529,00
926 0,00Kultura fizyczna 193 529,00 193 529,00

Strona: 19 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 444 310,5387 288 226,85 88 732 537,38

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział § Kwota 

921 92116 2480 175 250,00

92118 2480 1 634 452,00

1 809 702,00

600 60004 2710 300 000,00

851 85111 6220 100 000,00

85195 6639 203 486,38

853 85311 2320 2 278,00

855 85508 2320 490 561,00

85510 2320 1 000 698,00

2 097 023,38

3 906 725,38Razem dotacje celowe i podmiotowe :

Ogółem dotacje podmiotowe 

Jednostki samorządu terytorialnego 

Jednostki samorządu terytorialnego 

Ogółem dotacje celowe 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  XIV/136/2020

Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 27 maja 2020 roku

Biblioteka Powiatowa Szamotuły 

Jednostki samorządu terytorialnego 

Wykaz dotacji z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 

Jednostka realizująca 

Muzeum Zamek Górków Szamotuły 

Szpital Powiatowy

Jednostki samorządu terytorialnego 

Szpital Powiatowy

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Proponowane w niniejszej uchwale zmiany wynikają głównie z decyzji Ministra Finansów o rocznych
kwotach części subwencji ogólnej na rok 2020, z działań w zakresie pozyskania środków zewnętrznych oraz
złożonych przez jednostki budżetowe wniosków o dokonanie stosownych zmian w planach finansowych
w celu dostosowania planu do realizowanych zadań.

1.Zwiększa się kwoty dochodów :

W dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę
300.000,00 zł,

pomoc finansowa Miasta i Gminy Szamotuły w finansowaniu zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa
drogi powiatowej nr 1857P od ronda do m. Gąsawy, na długości ok. 1160 mb.

W dziale 710 rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 589.885,03 zł,

w związku z ostatecznym rozliczeniem projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na
lata 2014-2020 dla działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, Poddziałanie 2.1.2
„Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych” Powiat Szamotulski otrzymał refundację środków
bieżących.

W dziale 750 rozdział 75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 84.413,34 zł (84,63 %
dofinansowania),

§ 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 15.330,66 zł (15,37 %
dofinansowania),

Powiat Szamotulski pozyskał środki na realizację zadania pn. „Zakup laptopów z oprogramowaniem dla
uczniów i nauczycieli placówek oświatowych Powiatu Szamotulskiego do realizacji zdalnych zajęć
edukacyjnych” z Centrum Projektów Polska Cyfrowa, zgodnie z umową o powierzenie grantu z dnia
27 kwietnia 2020 roku. Dofinansowanie dotyczy Programu Operacyjnego Cyfrowa Polska 2014-2020, Oś
priorytetowa I Powszechny dostęp do szybkiego internetu, Działanie 1.1 „Wyeliminowanie różnic
w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu w wysokich przepustowościach”, projektu
grantowego pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia
zdalnego”. Powiat otrzymał na ten cel 100 % dofinansowania.

W dziale 758 rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 430.731,00 zł,

Powiat Szamotulski otrzymał decyzję Ministra Finansów w sprawie ostatecznych kwot subwencji
ogólnych na 2020 rok. W związku z powyższym dokonuje się zwiększenia części oświatowej subwencji
ogólnej zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST8.4750.2.2020. Kwoty części oświatowej subwencji
ogólnej na 2020 rok dla poszczególnych gmin, powiatów i samorządów województw naliczone zostały
zgodnie z zasadami przyjętymi w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 grudnia
2019 roku w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego w roku 2020 (Dz.U. poz. 2446).

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 1



W dziale 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 418.280,00 zł,

W Domach pomocy społecznej w tym :

- Dom Pomocy Społecznej w Nowej Wsi kwota 143.280,00 zł,

- Dom Pomocy Społecznej w Chojnie kwota 275.000,00 zł,

wyższe wpływy z usług związane są z obowiązującym od miesiąca kwietnia 2020 roku zmienionym
kosztem utrzymania mieszkańców domów pomocy społecznych, zgodnie z Zarządzeniem Starosty Powiatu
Szamotulskiego w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca, który wynosi
4.020,64 zł. Za okres od stycznia do marca obowiązywał koszt utrzymania w wysokości 3.704,76 zł.

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 7.776,00 zł,

w Domu Pomocy Społecznej Nowa Wieś w związku z otrzymaniem zwrotu nadpłaty za energię
elektryczną za okres od stycznia do lipca 2019 roku. Korekta faktur związana była z uregulowaniami
wynikającymi z przepisów ustawy o podatku akcyzowym oraz Rozporządzeniem Ministra Energii z dnia
19 lipca 2019 roku.

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 3.701,00 zł,

Dom Pomocy Społecznej w Nowej Wsi uzyskał dochody w związku z otrzymaniem wpłaty dotyczącej
kary umownej za odstąpienie od umowy na dostawy artykułów spożywczych – pieczywa.

W dziale 853 rozdział 85333 Powiatowy Urząd Pracy

§ 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty
za częstotliwości o kwotę 3.715,00 zł,

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 9.360,00 zł,

§ 2690 Środki z Fundusz Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy o kwotę
175.100,00 zł,

dochody z wpływów za wydawanie zezwoleń na pracę sezonową dla cudzoziemców oraz opłaty związane
z wydawaniem oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy dla cudzoziemców. Ponadto zwiększono
dochody zgodnie z otrzymanymi pismami Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Nr DF-
I.4020.15.1.2020.MP z dnia 5 marca 2020 roku o kwotę 25.100,00 zł, DF-I.4020.15.5.2020.AŁ z dnia
28 kwietnia 2020 roku o kwotę 100.000,00 zł oraz DF-I.4020.15.5.2020.AŁ/JC z dnia 12 maja 2020 roku
o kwotę 50.000,00 zł, z przeznaczeniem na koszty wynagrodzeń zasadniczych oraz na finansowanie przez
Powiatowy Urząd Pracy kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb-15zze ustawy z dnia 31 marca
2020 roku związanych z COVID-19.

2.Zmniejsza się kwoty dochodów:

W dziale 710 rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 593.981,50 zł,

w związku z ostatecznym rozliczeniem projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na
lata 2014-2020 dla działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, Poddziałanie 2.1.2
„Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych” dokonuje się stosownych zmian, zgodnie z otrzymaną
refundacją wyżej wymienionego zadania.

3.Zwiększa się kwoty wydatków :

W dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 300.000,00 zł,

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 2



w Zarządzie Dróg Powiatowych w Szamotułach z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1857P od ronda do m. Gąsawy, na długości ok. 1160 mb w związku
z uzyskaniem pomocy finansowej z Miasta i Gminy Szamotuły.

W dziale 750 rozdział 75020 Starostwo Powiatowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 99.744,00 zł,

w związku z uzyskaniem refundacji zadania pn. „Zdalna Szkoła”, która pokryła w całości wydatki z tego
tytułu.

W dziale 801 rozdział 80195 Pozostała działalność

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 360.022,00 zł,

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 61.888,00 zł,

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
o kwotę 8.821,00 zł,

Minister Finansów pismem Nr ST8.4750.2.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 roku poinformował
o ostatecznych rocznych kwotach subwencji ogólnej na rok 2020 w wysokości 31.508.120,00 zł, która jest
większa w stosunku do wstępnej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej określonej w wysokości
31.077.389,00 zł, pismem Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju Nr ST8.4750.8.2019 z dnia
15 października 2019 roku o kwotę 430.731,00 zł.

W dziale 851 rozdział 85111 Szpitale ogólne

§ 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 100.000,00 zł,

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach z przeznaczeniem na zakup
sprzętu medycznego na potrzeby SP ZOZ, w szczególności wiertarki ortopedycznej oraz dermatomu.

W dziale 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 77.000,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 115.000,00 zł,

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 68.701,00 zł,

§ 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych o kwotę 16.500,00 zł,

§ 4260 Zakup energii o kwotę 62.776,00 zł,

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 14.167,00 zł,

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 45.000,00 zł,

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 280,00 zł,

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 9.005,00 zł,

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 15.536,00 zł,

§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 3.792,00 zł,

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 2.000,00 zł,

zwiększenie planu finansowego w domach pomocy społecznej, wynika ze zwiększenia planu dochodów
budżetowych w tym:

- Dom Pomocy Społecznej w Nowej Wsi zwiększa się o kwotę 154.757,00 zł,

- Dom Pomocy Społecznej w Chojnie zwiększa się o kwotę 275.000,00 zł,

środki przeznacza się głównie na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem oraz funkcjonowaniem
placówek. Ponadto na zwiększenie odpisów na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w związku ze
wzrostem podstawy ich naliczania, zgodnie z ustawą z dnia 13 lutego 2020 roku o szczególnych
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2020. Od stycznia 2020 roku przy jej
obliczaniu należy bowiem stosować przeciętne miesięczne wynagrodzenie w gospodarce narodowej
w drugim półroczu 2018 roku, to jest kwota 4.134,02 zł.

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 3



W dziale 853 rozdział 85333 Powiatowy Urząd Pracy

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 160.100,00 zł,

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.000,00 zł,

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
o kwotę 2.000,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.975,00 zł,

§ 4440 Odpisy na ZFŚS o kwotę 6.100,00 zł,

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Szamotułach z przeznaczeniem na finansowanie wyższych kosztów
obsługi mieszkańców i przedsiębiorców z terenu powiatu w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, a także
z obsługą cudzoziemców.

4.Zmniejsza się kwoty wydatków:

W dziale 757 rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 104.096,47 zł,

w związku z obniżką stóp procentowych, realizowane wydatki na obsługę kredytów są niższe
od planowanych.

Przewodniczący Rady

Radosław Łanoszka

Id: 1E90CB80-8D89-444B-9066-528C4DDE40CF. Podpisany Strona 4


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	020 - Leśnictwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	752 - Obrona narodowa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	755 - Wymiar sprawiedliwości
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	855 - Rodzina 
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	020 - Leśnictwo
	600 - Transport i łączność
	630 - Turystyka
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	752 - Obrona narodowa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	755 - Wymiar sprawiedliwości
	757 - Obsługa długu publicznego
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	855 - Rodzina 
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna



